
＜ＮＣ２－Ｓ、ＮＣ１－Ｃ＞  公式予選 2012 / 9 / 1   :  

公式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 45 NC2-S 1 小林 大作 だいさくTCROADSTER NCEC 1'09.258 3 / 8 106.298
2 65 NC2-S 2 利光 弘文 RS未来Motysﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.492 3 / 8 0.234 105.940
3 123 NC2-S 3 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ壱百弐拾参號 NCEC 1'09.628 3 / 7 0.370 105.733
4 71 NC2-S 4 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆IFSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.056 3 / 6 0.798 105.087
5 75 NC2-S 5 松田 和彦 S&C ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.078 4 / 6 0.820 105.054
6 77 NC2-S 6 寺島 大介 teraseaTDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.268 3 / 8 1.010 104.770
7 73 NC2-S 7 鈴木 厚正 面白いｾﾞｪ~!ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.552 3 / 8 1.294 104.349
8 99 NC2-S 8 北浦 一司 HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.574 6 / 8 2.316 102.859
9 55 NC1-C 1 江口 隆次 ｼﾞｪﾆｽﾀﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.623 6 / 8 2.365 102.788

10 3 NC1-C 2 三谷 貴一郎 HAI松鵠会ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.633 6 / 8 2.375 102.774
11 95 NC1-C 3 ﾀﾞﾝﾐｶ ｼﾙﾊﾞ NISHILANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.727 6 / 8 2.469 102.639
12 20 NC1-C 4 林 博貴 滋賀から来たよﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.962 8 / 8 2.704 102.304
13 9 NC2-S 9 田中 將貴 ｱﾗｶﾝTCRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.167 7 / 8 2.909 102.013
14 39 NC2-S 10 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'13.837 6 / 8 4.579 99.706

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time

ロードスター・パーティレースⅡ第４戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ２－Ｓ、ＮＣ１－Ｃ＞  決勝 2012 / 9 / 1   :  

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ウエット/ドライ

NC2-S Start Time :11:34'14    Finish Time :11:52'26.237 Entry :10    Start :10    Finish :10
1 65 利光 弘文 RS未来Motysﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'12.237 1'10.511 15 / 15 101.104
2 45 小林 大作 だいさくTCROADSTER NCEC 15 18'12.661 0.424 1'10.389 14 / 15 101.065
3 123 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ壱百弐拾参號 NCEC 15 18'38.701 26.464 1'11.938 13 / 15 98.713
4 71 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆IFSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'40.521 28.284 1'12.087 13 / 15 98.552
5 75 松田 和彦 S&C ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'40.769 28.532 1'12.203 14 / 15 98.531
6 77 寺島 大介 teraseaTDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'41.570 29.333 1'11.897 14 / 15 98.460
7 73 鈴木 厚正 面白いｾﾞｪ~!ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 19'16.377 1'04.140 1'13.038 15 / 15 95.497
8 9 田中 將貴 ｱﾗｶﾝTCRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 19'20.206 1'07.969 1'13.549 15 / 15 95.181

*1 9 99 北浦 一司 HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 14 18'45.343 1Lap 1'12.217 11 / 15 91.588
10 39 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 14 19'15.573 1Lap 1'18.166 14 / 14 89.192

NC1-C Start Time :11:34'14    Finish Time :11:53'17.847 Entry :4    Start :4    Finish :3
1 95 ﾀﾞﾝﾐｶ ｼﾙﾊﾞ NISHILANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 19'03.847 1'12.803 11 / 15 96.543
2 55 江口 隆次 ｼﾞｪﾆｽﾀﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 19'04.241 0.394 1'12.289 15 / 15 96.509
3 3 三谷 貴一郎 HAI松鵠会ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 19'06.488 2.641 1'12.828 14 / 15 96.320

20 林 博貴 滋賀から来たよﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1 1'29.204 14Laps 1'29.204 1 / 1 82.530

Fastest Lap

NC2-S 1'10.389 (14 / 15) 104.590 km/h 45 小林 大作 / だいさくTCROADSTER
NC1-C 1'12.289 (15 / 15) 101.841 km/h 55 江口 隆次 / ｼﾞｪﾆｽﾀﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

*1 No.99は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、1周減算とした。

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

***** 以上完走 (NC1-C : 10Laps ) *****

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC2-S : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅡ第４戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ－１Ｓ、ＮＢ－Ｓ＞ 公式予選 2012 / 9 / 1   :  

公式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 21 NC1-S 1 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.454 3 / 4 105.998
2 74 NC1-S 2 辻 かずんど HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.772 4 / 6 0.318 105.515

*1 3 12 NC1-S 3 加藤 彰彬 TCRJAPANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.784 2 / 8 0.330 105.497
4 36 NC1-S 4 入江 一介 あさｶﾗ★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.844 3 / 3 0.390 105.406
5 159 NC1-S 5 石川 琢也 まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.162 4 / 8 0.708 104.929
6 16 NC1-S 6 奥澤 勝利 ｱｰﾄｳｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.319 5 / 7 0.865 104.694
7 72 NC1-S 7 長津 伸明 TCCﾅｶﾞｯﾂﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.455 2 / 7 1.001 104.492
8 92 NC1-S 8 菊池 祐也 CB365元気印ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.574 2 / 7 1.120 104.316
9 13 NC1-S 9 一野 武史 CB365ﾏｼﾞｶﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.703 5 / 7 1.249 104.126

10 5 NC1-S 10 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.705 3 / 7 1.251 104.123
11 54 NC1-S 11 小松 寛子 こまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.719 3 / 7 1.265 104.102
12 15 NC1-S 12 亀山 晃代 HAIR奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.789 4 / 7 1.335 103.999
13 43 NB-S 1 芦田 隆広 EVOLEXｱｸﾚﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.500 2 / 7 3.046 101.545
14 48 NB-S 2 山﨑 巌 YRCいわおﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.395 4 / 8 3.941 100.307
15 96 NB-S 3 小森 晴夫 ﾚｯﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.422 4 / 8 3.968 100.270
16 49 NB-S 4 岡本 勇一 Stfmﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.782 6 / 8 4.328 99.780
17 25 NB-S 5 深澤 紳一 YRCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･R NB6C 1'14.238 4 / 8 4.784 99.168
18 32 NB-S 6 川口 眞輝 YRCるきるきﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'14.419 5 / 8 4.965 98.926
19 11 NB-S 7 石田 徹 下妻温泉&野菜好きﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'14.768 2 / 7 5.314 98.465
20 19 NB-S 8 髙岸 良平 RCCR･NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'15.159 2 / 7 5.705 97.952

18 NB-S 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ碧唯塾ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 出走せず

*1 No.12は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time

ロードスター・パーティレースⅡ第４戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ－１Ｓ、ＮＢ－Ｓ＞ 決勝 2012 / 9 / 1   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

NC1-S Start Time :12:55'12    Finish Time :13:12'53.412 Entry :12    Start :12    Finish :11
1 21 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'41.412 1'09.764 2 / 15 104.041
2 74 辻 かずんど HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'42.172 0.760 1'09.603 3 / 15 103.966
3 12 加藤 彰彬 TCRJAPANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'42.394 0.982 1'09.753 5 / 15 103.944
4 36 入江 一介 あさｶﾗ★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.870 8.458 1'10.106 2 / 15 103.218
5 159 石川 琢也 まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'55.178 13.766 1'10.285 3 / 15 102.709
6 13 一野 武史 CB365ﾏｼﾞｶﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'01.217 19.805 1'10.617 2 / 15 102.135
7 72 長津 伸明 TCCﾅｶﾞｯﾂﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'01.788 20.376 1'10.677 2 / 15 102.081
8 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'10.893 29.481 1'11.042 2 / 15 101.229
9 15 亀山 晃代 HAIR奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'14.340 32.928 1'10.928 3 / 15 100.910

10 54 小松 寛子 こまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'14.630 33.218 1'11.015 3 / 15 100.883
11 92 菊池 祐也 CB365元気印ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'23.872 42.460 1'11.594 6 / 15 100.039

16 奥澤 勝利 ｱｰﾄｳｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2 2'46.997 13Laps 1'10.593 2 / 2 88.169

NB-S Start Time :12:55'12    Finish Time :13:13'49.696 Entry :9    Start :8    Finish :8
1 43 芦田 隆広 EVOLEXｱｸﾚﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'37.696 1'12.980 2 / 15 98.801
2 48 山﨑 巌 YRCいわおﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'41.877 4.181 1'13.266 2 / 15 98.433
3 49 岡本 勇一 Stfmﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'46.638 8.942 1'13.860 2 / 15 98.017
4 96 小森 晴夫 ﾚｯﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'50.041 12.345 1'13.297 2 / 15 97.722
5 25 深澤 紳一 YRCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･R NB6C 14 17'42.954 1Lap 1'14.300 4 / 14 96.964
6 32 川口 眞輝 YRCるきるきﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'43.189 1Lap 1'14.208 4 / 14 96.942
7 11 石田 徹 下妻温泉&野菜好きﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'59.630 1Lap 1'15.123 4 / 14 95.466
8 19 髙岸 良平 RCCR･NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 18'07.538 1Lap 1'15.518 3 / 14 94.772

Fastest Lap

NC1-S 1'09.603 (3 / 15) 105.771 km/h 74 辻 かずんど / HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB-S 1'12.980 (2 / 15) 100.877 km/h 43 芦田 隆広 / EVOLEXｱｸﾚﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Pos No Name CarName

***** 以上完走 (NB-S : 10Laps ) *****

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC1-S : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

ロードスター・パーティレースⅡ第４戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 公式予選 2012 / 9 / 1   :  

公式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 乃美 浩一 鎌田 卓麻 国沢 光宏 大井 貴之 1'09.853 2 / 4 105.393
2 02 MOTOR ROADSTER PETER LYON ANDREW MACLEAN 加藤 彰彬 泉 多美宏 斎藤 聡 1'09.986 2 / 11 0.133 105.192
3 55 SYE ROADSTER 吉岡 卓朗 荒 聖治 古場 博之 黒川 聡司 1'10.101 2 / 9 0.248 105.020
4 74 ﾚﾌﾞD1V-OPTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 塚本 剛哲 多田 哲哉 松川 和也 織戸 学 日比野 哲也 1'10.118 3 / 13 0.265 104.994
5 27 ﾃｨｰﾎﾟﾃﾞｲﾄﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 孝洋 永田 郷 斎藤 慎輔 橋本 洋平 1'10.167 4 / 10 0.314 104.921
6 07 J SPORTS☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 木下 隆之 小幡 栄(助) 渡辺 明 柴田 優作 久保 健 1'10.544 4 / 10 0.691 104.360
7 08 ﾄｯﾌﾟ誌ﾍﾞｽﾄｶｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中谷 明彦 小出 久美子 秋間 忠之 梅木 智晴 1'10.622 2 / 12 0.769 104.245
8 30 ﾙ･ﾎﾞﾗﾝ+MTOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 萩原 充 森山 健寛 北山 浩 島下 泰久 萩原 秀輝 1'10.639 2 / 15 0.786 104.220

*1 9 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 瀬在 仁志 實方 一世 1'10.649 3 / 15 0.796 104.205
10 01 ﾛｰｶﾞﾝｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 津々見 友彦 辰己 英治 桂 伸一 石井 昌道 五十嵐 光男 1'10.661 6 / 8 0.808 104.188
11 04 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤原 清志 毛籠 勝弘 前田 育男 佐藤 政宏 山本 修弘 1'10.664 2 / 8 0.811 104.183
12 05 AUTOSPORTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 田中 康二 有富 誠一郎 後藤 比東至 碓井 久彦 1'10.677 3 / 10 0.824 104.164
13 99 CT雀ﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 石田 貴臣 加藤 元章 野田 航也 清水 和夫 五味 康隆 1'10.728 4 / 13 0.875 104.089
14 88 ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 拓人 伏木 悦郎 北畠 主税 北畠 蘭知亜 1'10.826 3 / 10 0.973 103.945
15 111 XaCAR城市一族ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 山本 晋也 石川 亮平 河口 まなぶ 松田 秀士 1'10.973 6 / 11 1.120 103.730
16 818 ﾗﾙﾌﾛｰﾚﾝAPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 堀田 東 堀 主知 ﾛﾊﾞｰﾄ 佐藤 茂 関 裕 木村 正治 1'11.029 2 / 11 1.176 103.648
17 52 SPA!Web☆1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 草一 園田 徳一郎 池之平 昌信 西村 直人 足立 政穂 1'11.174 2 / 14 1.321 103.437

*1 18 24 HVﾄﾞﾘﾌﾄﾏｯｽﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 小林 学 岡村 和義 長沢 あかり 石川 紗織 古口 義範 1'11.215 6 / 9 1.362 103.377
19 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 久実 まるも 亜希子 竹岡 圭 藤島 知子 いのまり 1'11.307 4 / 13 1.454 103.244
20 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 田中 誠司 大谷 秀雄 桐畑 恒治 富澤 勝 加藤 哲也 1'11.423 2 / 11 1.570 103.076
21 64 CarWatchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 谷川 潔 小林 隆 石川 和也 岡本 幸一郎 瀬戸 学 1'11.623 8 / 11 1.770 102.788
22 89 BBTVﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 間宮 稲太 社内 裕司 保坂 晃司 森下 久弥 守石 一惚 1'12.274 9 / 12 2.421 101.862

*1 23 25 GoGoｶｰﾎﾞくんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 後藤 貴功 依田 新 中島 慶 浜崎 晋治 阿部 翼 1'15.682 10 / 14 5.829 97.275

*1 2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則. 違反により、訓戒とした。

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No CarName Driver 5Driver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 決勝 2012 / 9 / 1   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 27 ﾃｨｰﾎﾟﾃﾞｲﾄﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 孝洋 永田 郷 斎藤 慎輔 橋本 洋平 188 4:00'53.619 1'11.149 152 / 188 95.758
*1 2 55 SYE ROADSTER 吉岡 卓朗 荒 聖治 古場 博之 黒川 聡司 188 4:00'57.186 3.567 1'11.291 2 / 188 95.735

3 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 瀬在 仁志 實方 一世 188 4:01'28.228 34.609 1'12.252 91 / 188 95.530
4 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 乃美 浩一 鎌田 卓麻 国沢 光宏 大井 貴之 187 4:02'05.603 1Lap 1'12.060 66 / 187 94.777
5 818 ﾗﾙﾌﾛｰﾚﾝAPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 堀田 東 堀 主知 ﾛﾊﾞｰﾄ 佐藤 茂 関 裕 木村 正治 187 4:02'07.417 1Lap 1'11.726 159 / 187 94.765
6 01 ﾛｰｶﾞﾝｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 津々見 友彦 辰己 英治 桂 伸一 石井 昌道 五十嵐 光男 186 4:01'41.746 2Laps 1'11.347 158 / 186 94.425
7 111 XaCAR城市一族ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 山本 晋也 石川 亮平 河口 まなぶ 松田 秀士 186 4:02'01.209 2Laps 1'11.331 179 / 186 94.299
8 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 田中 誠司 大谷 秀雄 桐畑 恒治 富澤 勝 加藤 哲也 186 4:02'02.032 2Laps 1'11.755 3 / 186 94.293
9 24 HVﾄﾞﾘﾌﾄﾏｯｽﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 小林 学 岡村 和義 長沢 あかり 石川 紗織 古口 義範 185 4:01'16.670 3Laps 1'12.558 183 / 185 94.080
10 88 ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 拓人 伏木 悦郎 北畠 主税 北畠 蘭知亜 185 4:01'41.992 3Laps 1'12.692 64 / 185 93.916
11 99 CT雀ﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 石田 貴臣 加藤 元章 野田 航也 清水 和夫 五味 康隆 184 4:00'57.186 4Laps 1'11.863 88 / 184 93.698
12 02 MOTOR ROADSTER PETER LYON ANDREW MACLEAN 加藤 彰彬 泉 多美宏 斎藤 聡 183 4:01'22.092 5Laps 1'10.452 167 / 183 93.028
13 64 CarWatchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 谷川 潔 小林 隆 石川 和也 岡本 幸一郎 瀬戸 学 179 4:01'20.372 9Laps 1'12.260 147 / 179 91.006
14 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 久実 まるも 亜希子 竹岡 圭 藤島 知子 いのまり 174 4:02'16.182 14Laps 1'11.563 58 / 174 88.124
15 89 BBTVﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 間宮 稲太 社内 裕司 保坂 晃司 森下 久弥 守石 一惚 169 4:02'59.166 19Laps 1'13.021 134 / 169 85.339

*2 16 25 GoGoｶｰﾎﾞくんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 後藤 貴功 依田 新 中島 慶 浜崎 晋治 阿部 翼 168 4:01'35.742 20Laps 1'11.383 154 / 168 85.323

07 J SPORTS☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 木下 隆之 小幡 栄(助) 渡辺 明 柴田 優作 久保 健 185 3:58'31.976 3Laps 1'10.712 178 / 185 95.163
08 ﾄｯﾌﾟ誌ﾍﾞｽﾄｶｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中谷 明彦 小出 久美子 秋間 忠之 梅木 智晴 179 3:59'45.336 9Laps 1'11.413 165 / 179 91.607
04 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤原 清志 毛籠 勝弘 前田 育男 佐藤 政宏 山本 修弘 178 3:55'32.665 10Laps 1'12.164 158 / 178 92.724

*3 74 ﾚﾌﾞD1V-OPTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 塚本 剛哲 多田 哲哉 松川 和也 織戸 学 日比野 哲也 177 3:48'42.510 11Laps 1'10.654 162 / 177 94.959

30 ﾙ･ﾎﾞﾗﾝ+MTOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 萩原 充 森山 健寛 北山 浩 島下 泰久 萩原 秀輝 63 1:21'29.989 125Laps 1'13.104 3 / 63 94.848
*4 52 SPA!Web☆1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 草一 園田 徳一郎 池之平 昌信 西村 直人 足立 政穂 失格
*4 05 AUTOSPORTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 田中 康二 有富 誠一郎 後藤 比東至 碓井 久彦 失格

Fastest Lap

1'10.452 (167 / 183) 104.497 km/h 02 MOTOR ROADSTER 

*1 No.55は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、訓戒とした。
*2 No.25は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。
*3 No.74は、2012ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 開催規則 第15条 （3）違反により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。
*4 No.52, 05は、2012ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 開催規則 第20条 （4）違反により、失格とした。

Gap Best TimePos No CarName Driver 5

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (131Laps ) *****

Ave.
Km/hDriver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4 Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン ・ サーキットトライアル １組 １本目 2012 / 9 / 1   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 3 1 1 岡野 守宏 VF23@MSｱｸｾﾗ BK3P R1'07.990 9 / 11 108.281
2 1 1 2 石田 泰久 MSｱｸｾﾗ小宇宙青@175 BK3P R1'08.796 2 / 12 0.806 107.012
3 4 4 1 友利 泰之 ｴﾝﾄﾞﾚｽ弐号機ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C R1'10.072 8 / 10 2.082 105.063
4 2 1 3 有馬 透 元ﾗｶﾞｰｱｸｾﾗ BK3P 1'11.371 9 / 12 3.381 103.151
5 6 6 1 山田 俊晴 RCﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'12.187 9 / 12 4.197 101.985
6 5 1 4 塩島 敦 CB365ｱｸｾﾗ BK3P 1'12.922 3 / 12 4.932 100.957
7 8 3 1 吉見 伸吾 大阪?ﾒﾄﾛ吉三ｱｸｾﾗ BK3P 1'13.647 7 / 11 5.657 99.963
8 12 4 2 佐藤 晃代 熱中症に注意☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'14.108 7 / 11 6.118 99.342
9 15 5 1 岸 雅也 ｶﾞﾚｰｼﾞMASAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'14.114 7 / 10 6.124 99.333

10 16 2 1 北田 英之 AGUｱｸｾﾗ BK3P 1'14.290 9 / 11 6.300 99.098
11 11 7 1 伊東 健二 1104Kﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 1'14.393 3 / 12 6.403 98.961
12 14 7 2 尾林 憲一 またぞろ塗装がﾔﾊﾞいﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 1'14.650 9 / 11 6.660 98.620
13 13 4 3 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'14.818 7 / 12 6.828 98.399
14 9 7 3 藤巻 晴夫 齢11ﾀｸﾏｲﾝ快ﾌｧﾐﾘｱ☆ BJ5P改 1'16.219 5 / 11 8.229 96.590
15 19 8 1 津田 一樹 FUTRCﾌｧﾐﾘｱ BG8Z 1'19.545 9 / 10 11.555 92.551
16 17 6 2 渡邉 未来 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ二等兵 NB8C 1'23.471 6 / 7 15.481 88.198
17 21 4 4 配島 和二 ｶﾞｽﾜﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'24.105 5 / 10 16.115 87.533
18 18 7 4 加茂 保 323-sportsﾌｧﾐﾘｱ BG8Z 1'27.918 2 / 10 19.928 83.737
19 20 5 2 水田 直宏 白鮫ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 11'52.640 2 / 2 10'44.650 10.331

7 6 中村 和幸 さぼいあﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 出走せず
10 2 藤田 光 Think sou ｱｸｾﾗ BK3P 出走せず

1：ｱｸｾﾗ MORE 2：ｱｸｾﾗ LIGHT 3：ｱｸｾﾗ CLOSED
4：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB MORE 5：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB LIGHT 6：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB CLOSED
7：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ MORE 8：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1: 1'09.577 / 4: 1'10.248

Best Time Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. Gap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン ・ サーキットトライアル １組 ２本目 2012 / 9 / 1   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 1 1 石田 泰久 MSｱｸｾﾗ小宇宙青@175 BK3P R1'09.304 9 / 14 106.228
2 3 1 2 岡野 守宏 VF23@MSｱｸｾﾗ BK3P R1'09.418 12 / 14 0.114 106.053
3 2 1 3 有馬 透 元ﾗｶﾞｰｱｸｾﾗ BK3P 1'10.819 13 / 14 1.515 103.955
4 4 4 1 友利 泰之 ｴﾝﾄﾞﾚｽ弐号機ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'10.842 14 / 16 1.538 103.921
5 6 6 1 山田 俊晴 RCﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'11.661 12 / 15 2.357 102.734
6 8 3 1 吉見 伸吾 大阪?ﾒﾄﾛ吉三ｱｸｾﾗ BK3P 1'11.841 10 / 14 2.537 102.476
7 5 1 4 塩島 敦 CB365ｱｸｾﾗ BK3P 1'12.812 5 / 15 3.508 101.110
8 7 6 2 中村 和幸 さぼいあﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'13.337 14 / 15 4.033 100.386
9 15 5 1 岸 雅也 ｶﾞﾚｰｼﾞMASAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'13.954 11 / 14 4.650 99.548

10 12 4 2 佐藤 晃代 熱中症に注意☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'14.248 7 / 15 4.944 99.154
11 16 2 1 北田 英之 AGUｱｸｾﾗ BK3P 1'14.914 11 / 15 5.610 98.273
12 14 7 1 尾林 憲一 またぞろ塗装がﾔﾊﾞいﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 1'14.945 9 / 15 5.641 98.232
13 11 7 2 伊東 健二 1104Kﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 1'15.129 8 / 15 5.825 97.991
14 9 7 3 藤巻 晴夫 齢11ﾀｸﾏｲﾝ快ﾌｧﾐﾘｱ☆ BJ5P改 1'15.175 14 / 15 5.871 97.931
15 13 4 3 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'15.625 10 / 14 6.321 97.349
16 19 8 1 津田 一樹 FUTRCﾌｧﾐﾘｱ BG8Z 1'16.699 8 / 14 7.395 95.986
17 21 4 4 配島 和二 ｶﾞｽﾜﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'27.097 11 / 13 17.793 84.526
18 18 7 4 加茂 保 323-sportsﾌｧﾐﾘｱ BG8Z 1'32.229 2 / 12 22.925 79.823
19 20 5 2 水田 直宏 白鮫ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'32.632 2 / 10 23.328 79.476

10 2 藤田 光 Think sou ｱｸｾﾗ BK3P 出走せず
17 6 渡邉 未来 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ二等兵 NB8C 出走せず

1：ｱｸｾﾗ MORE 2：ｱｸｾﾗ LIGHT 3：ｱｸｾﾗ CLOSED
4：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB MORE 5：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB LIGHT 6：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB CLOSED
7：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ MORE 8：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1: 1'09.577

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン ・ サーキットトライアル １組 2012 / 9 / 1   :  

総合正式結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 3 1 1 岡野 守宏 VF23@MSｱｸｾﾗ BK3P ●R1'07.990 9 / 11 1'09.418 12 / 14 108.281
2 1 1 2 石田 泰久 MSｱｸｾﾗ小宇宙青@175 BK3P ●R1'08.796 2 / 12 1'09.304 9 / 14 0.806 107.012
3 4 4 1 友利 泰之 ｴﾝﾄﾞﾚｽ弐号機ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C ●R1'10.072 8 / 10 1'10.842 14 / 16 2.082 105.063
4 2 1 3 有馬 透 元ﾗｶﾞｰｱｸｾﾗ BK3P 1'11.371 9 / 12 ●1'10.819 13 / 14 2.829 103.955
5 6 6 1 山田 俊晴 RCﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'12.187 9 / 12 ●1'11.661 12 / 15 3.671 102.734
6 8 3 1 吉見 伸吾 大阪?ﾒﾄﾛ吉三ｱｸｾﾗ BK3P 1'13.647 7 / 11 ●1'11.841 10 / 14 3.851 102.476
7 5 1 4 塩島 敦 CB365ｱｸｾﾗ BK3P 1'12.922 3 / 12 ●1'12.812 5 / 15 4.822 101.110
8 7 6 2 中村 和幸 さぼいあﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 出走せず ●1'13.337 14 / 15 5.347 100.386
9 15 5 1 岸 雅也 ｶﾞﾚｰｼﾞMASAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'14.114 7 / 10 ●1'13.954 11 / 14 5.964 99.548

10 12 4 2 佐藤 晃代 熱中症に注意☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE ●1'14.108 7 / 11 1'14.248 7 / 15 6.118 99.342
11 16 2 1 北田 英之 AGUｱｸｾﾗ BK3P ●1'14.290 9 / 11 1'14.914 11 / 15 6.300 99.098
12 11 7 1 伊東 健二 1104Kﾗﾝﾃｨｽ CBAEP ●1'14.393 3 / 12 1'15.129 8 / 15 6.403 98.961
13 14 7 2 尾林 憲一 またぞろ塗装がﾔﾊﾞいﾗﾝﾃｨｽ CBAEP ●1'14.650 9 / 11 1'14.945 9 / 15 6.660 98.620
14 13 4 3 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C ●1'14.818 7 / 12 1'15.625 10 / 14 6.828 98.399
15 9 7 3 藤巻 晴夫 齢11ﾀｸﾏｲﾝ快ﾌｧﾐﾘｱ☆ BJ5P改 1'16.219 5 / 11 ●1'15.175 14 / 15 7.185 97.931
16 19 8 1 津田 一樹 FUTRCﾌｧﾐﾘｱ BG8Z 1'19.545 9 / 10 ●1'16.699 8 / 14 8.709 95.986
17 17 6 3 渡邉 未来 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ二等兵 NB8C ●1'23.471 6 / 7 出走せず 15.481 88.198
18 21 4 4 配島 和二 ｶﾞｽﾜﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C ●1'24.105 5 / 10 1'27.097 11 / 13 16.115 87.533
19 18 7 4 加茂 保 323-sportsﾌｧﾐﾘｱ BG8Z ●1'27.918 2 / 10 1'32.229 2 / 12 19.928 83.737
20 20 5 2 水田 直宏 白鮫ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 11'52.640 2 / 2 ●1'32.632 2 / 10 24.642 79.476

10 2 藤田 光 Think sou ｱｸｾﾗ BK3P 出走せず 出走せず

1：ｱｸｾﾗ MORE 2：ｱｸｾﾗ LIGHT 3：ｱｸｾﾗ CLOSED
4：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB MORE 5：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB LIGHT 6：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB CLOSED
7：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ MORE 8：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1: 1'09.577 / 4: 1'10.248

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h1st Ses. 2nd Ses.Lap LapName CarName Type Gap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン ・ サーキットトライアル ２組 １本目 2012 / 9 / 1   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 22 12 1 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S R1'05.261 2 / 10 112.809
2 23 12 2 阿部 裕之 ENDLESS RX-787C FD3S 1'05.646 5 / 9 0.385 112.147
3 26 9 1 長谷川 順一 (有)長谷川運輸 RX-8 SE3P R1'07.880 7 / 8 2.619 108.456
4 24 12 3 松田 朋信 ｳﾙﾄﾗRX-7 FD3S 1'08.648 2 / 10 3.387 107.243
5 25 13 1 北澤 透 ｶｰﾃｯｸｲｶﾞﾗｼRX-7 FD3S R1'09.388 7 / 9 4.127 106.099
6 27 10 1 田村 健二 RTE ken RX-8 SE3P 1'10.005 2 / 9 4.744 105.164
7 29 10 2 亀高 秀也 IF裏方専門RX-8 SE3P 1'11.096 8 / 10 5.835 103.550
8 43 9 2 ﾃﾞﾙﾍﾞﾂｷｦ ﾃﾞﾙﾃﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞ☆RX-8 SE3P 1'11.132 5 / 10 5.871 103.498
9 36 10 3 石川 充彦 RXｰ8 SE3P 1'11.622 7 / 10 6.361 102.790

10 33 10 4 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8 SE3P 1'11.831 4 / 10 6.570 102.491
11 28 11 1 吉岡 泰孝 RX-8ｵｰﾄﾜｰｸｽK2 SE3P 1'12.494 3 / 10 7.233 101.553
12 38 13 2 野口 和生 GBCC☆RX-7 FD3S 1'13.116 6 / 10 7.855 100.689
13 31 12 4 千葉 教生 CHEEVER'S RX-7 FD3S 1'13.681 4 / 8 8.420 99.917
14 35 11 2 小林 聖人 お暇組RX-8長野支部 SE3P 1'15.144 7 / 10 9.883 97.972
15 40 12 5 三村 卓 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 FC3S 1'15.276 8 / 10 10.015 97.800
16 30 12 6 野村 敏也 ｴﾝｼﾞﾝｷﾞﾘｷﾞﾘRX-7 FD3S 1'15.330 2 / 7 10.069 97.730
17 32 10 5 宮崎 慶信 にょぶRX-8 SE3P 1'15.666 5 / 10 10.405 97.296
18 39 10 6 千葉 仁史 土浦市山岳自転車研究会RX-8 SE3P 1'16.429 5 / 10 11.168 96.325
19 34 10 7 漆原 崚太 AGURX-8 SE3P 1'17.319 10 / 10 12.058 95.216
20 37 13 3 河田 英雄 初代RX-7 SA22C 1'19.087 6 / 10 13.826 93.087
21 41 10 8 乗松 俊揮 ﾍﾙｻｰﾍﾞﾙ･RX-8 SE3P 1'20.126 3 / 9 14.865 91.880

 9：RX-8 LIGHT 10：RX-8 CLOSED 11：RX-8 NORMAL
12：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE 13：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ LIGHT

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 9: 1'08.674 / 12: 1'05.434 / 13: 1'12.063

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン ・ サーキットトライアル ２組 ２本目 2012 / 9 / 1   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 22 12 1 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S R1'04.987 5 / 15 113.284
2 23 12 2 阿部 裕之 ENDLESS RX-787C FD3S R1'05.328 10 / 15 0.341 112.693
3 26 9 1 長谷川 順一 (有)長谷川運輸 RX-8 SE3P R1'07.435 3 / 11 2.448 109.172
4 25 13 1 北澤 透 ｶｰﾃｯｸｲｶﾞﾗｼRX-7 FD3S R1'09.592 5 / 10 4.605 105.788
5 27 10 1 田村 健二 RTE ken RX-8 SE3P 1'09.791 3 / 11 4.804 105.486
6 43 9 2 ﾃﾞﾙﾍﾞﾂｷｦ ﾃﾞﾙﾃﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞ☆RX-8 SE3P 1'10.009 9 / 15 5.022 105.158
7 24 12 3 松田 朋信 ｳﾙﾄﾗRX-7 FD3S 1'10.768 3 / 11 5.781 104.030
8 29 10 2 亀高 秀也 IF裏方専門RX-8 SE3P 1'10.977 5 / 15 5.990 103.724
9 36 10 3 石川 充彦 RXｰ8 SE3P 1'11.880 6 / 16 6.893 102.421

10 33 10 4 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8 SE3P 1'12.228 3 / 13 7.241 101.927
11 28 11 1 吉岡 泰孝 RX-8ｵｰﾄﾜｰｸｽK2 SE3P 1'12.251 13 / 15 7.264 101.895
12 38 13 2 野口 和生 GBCC☆RX-7 FD3S 1'13.343 12 / 16 8.356 100.378
13 35 11 2 小林 聖人 お暇組RX-8長野支部 SE3P 1'14.653 15 / 15 9.666 98.616
14 39 10 5 千葉 仁史 土浦市山岳自転車研究会RX-8 SE3P 1'15.080 11 / 15 10.093 98.055
15 40 12 4 三村 卓 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 FC3S 1'15.747 12 / 14 10.760 97.192
16 34 10 6 漆原 崚太 AGURX-8 SE3P 1'15.752 12 / 15 10.765 97.186
17 31 12 5 千葉 教生 CHEEVER'S RX-7 FD3S 1'15.815 14 / 14 10.828 97.105
18 32 10 7 宮崎 慶信 にょぶRX-8 SE3P 1'16.469 6 / 14 11.482 96.274
19 30 12 6 野村 敏也 ｴﾝｼﾞﾝｷﾞﾘｷﾞﾘRX-7 FD3S 1'17.724 3 / 14 12.737 94.720
20 37 13 3 河田 英雄 初代RX-7 SA22C 1'18.470 11 / 14 13.483 93.819
21 41 10 8 乗松 俊揮 ﾍﾙｻｰﾍﾞﾙ･RX-8 SE3P 1'19.747 6 / 12 14.760 92.317

 9：RX-8 LIGHT 10：RX-8 CLOSED 11：RX-8 NORMAL
12：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE 13：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ LIGHT

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 9: 1'08.674 / 12: 1'05.434 / 13: 1'12.063

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン ・ サーキットトライアル ２組 2012 / 9 / 1   :  

総合正式結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 22 12 1 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S 1'05.261 2 / 10 ●R1'04.987 5 / 15 113.284
2 23 12 2 阿部 裕之 ENDLESS RX-787C FD3S 1'05.646 5 / 9 ●R1'05.328 10 / 15 0.341 112.693
3 26 9 1 長谷川 順一 (有)長谷川運輸 RX-8 SE3P 1'07.880 7 / 8 ●R1'07.435 3 / 11 2.448 109.172
4 24 12 3 松田 朋信 ｳﾙﾄﾗRX-7 FD3S ●1'08.648 2 / 10 1'10.768 3 / 11 3.661 107.243
5 25 13 1 北澤 透 ｶｰﾃｯｸｲｶﾞﾗｼRX-7 FD3S ●R1'09.388 7 / 9 1'09.592 5 / 10 4.401 106.099
6 27 10 1 田村 健二 RTE ken RX-8 SE3P 1'10.005 2 / 9 ●1'09.791 3 / 11 4.804 105.486
7 43 9 2 ﾃﾞﾙﾍﾞﾂｷｦ ﾃﾞﾙﾃﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞ☆RX-8 SE3P 1'11.132 5 / 10 ●1'10.009 9 / 15 5.022 105.158
8 29 10 2 亀高 秀也 IF裏方専門RX-8 SE3P 1'11.096 8 / 10 ●1'10.977 5 / 15 5.990 103.724
9 36 10 3 石川 充彦 RXｰ8 SE3P ●1'11.622 7 / 10 1'11.880 6 / 16 6.635 102.790

10 33 10 4 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8 SE3P ●1'11.831 4 / 10 1'12.228 3 / 13 6.844 102.491
11 28 11 1 吉岡 泰孝 RX-8ｵｰﾄﾜｰｸｽK2 SE3P 1'12.494 3 / 10 ●1'12.251 13 / 15 7.264 101.895
12 38 13 2 野口 和生 GBCC☆RX-7 FD3S ●1'13.116 6 / 10 1'13.343 12 / 16 8.129 100.689
13 31 12 4 千葉 教生 CHEEVER'S RX-7 FD3S ●1'13.681 4 / 8 1'15.815 14 / 14 8.694 99.917
14 35 11 2 小林 聖人 お暇組RX-8長野支部 SE3P 1'15.144 7 / 10 ●1'14.653 15 / 15 9.666 98.616
15 39 10 5 千葉 仁史 土浦市山岳自転車研究会RX-8 SE3P 1'16.429 5 / 10 ●1'15.080 11 / 15 10.093 98.055
16 40 12 5 三村 卓 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 FC3S ●1'15.276 8 / 10 1'15.747 12 / 14 10.289 97.800
17 30 12 6 野村 敏也 ｴﾝｼﾞﾝｷﾞﾘｷﾞﾘRX-7 FD3S ●1'15.330 2 / 7 1'17.724 3 / 14 10.343 97.730
18 32 10 6 宮崎 慶信 にょぶRX-8 SE3P ●1'15.666 5 / 10 1'16.469 6 / 14 10.679 97.296
19 34 10 7 漆原 崚太 AGURX-8 SE3P 1'17.319 10 / 10 ●1'15.752 12 / 15 10.765 97.186
20 37 13 3 河田 英雄 初代RX-7 SA22C 1'19.087 6 / 10 ●1'18.470 11 / 14 13.483 93.819
21 41 10 8 乗松 俊揮 ﾍﾙｻｰﾍﾞﾙ･RX-8 SE3P 1'20.126 3 / 9 ●1'19.747 6 / 12 14.760 92.317

 9：RX-8 LIGHT 10：RX-8 CLOSED 11：RX-8 NORMAL
12：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE 13：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ LIGHT

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 9: 1'08.674 / 12: 1'05.434 / 13: 1'12.063

GapType Ave.
Km/h1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン ・ サーキットトライアル ３組 １本目 2012 / 9 / 1   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 44 14 1 土田 真也 どすこいｱﾃﾝｻﾞ GG3S R1'12.217 10 / 12 101.943
2 49 16 1 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 1'12.926 6 / 12 0.709 100.952
3 48 20 1 松山 和彦 ﾌﾟﾚからﾃﾞﾐｵに乗り換えました DE5FS 1'14.959 8 / 12 2.742 98.214
4 45 18 1 今田 敬 ｶﾋﾟﾛｯﾄ青ﾃﾞﾐｵ DE5FS R1'15.177 8 / 12 2.960 97.929
5 46 17 1 三好 伸長 MPSﾌﾗｲﾝｸﾞﾏﾝﾎﾞｳﾃﾞﾐｵ DW5W R1'15.447 11 / 12 3.230 97.578
6 55 17 2 八筬 崇 湘南の赤ﾃﾞﾐｵ改@sai徐行 DE5FS R1'15.576 7 / 11 3.359 97.412
7 50 15 1 大地 宏徳 おちぃｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.925 4 / 11 3.708 96.964
8 54 18 2 内田 伸行 DY5Wﾃﾞﾐｵ DY5W 1'17.437 7 / 11 5.220 95.071
9 51 17 3 川口 晃司 MAZDA DEMIO DE5FS 1'17.733 8 / 9 5.516 94.709

10 47 15 2 前田 秀樹 ｱﾃﾝｻﾞｱｽﾃｨ GG3S 1'17.757 9 / 12 5.540 94.680
11 53 18 3 藤谷 敬 Team枯山水ﾃﾞﾐｵ DW5D 1'18.701 7 / 11 6.484 93.544
12 52 21 1 鈴木 優 ｽｸｰﾃﾞﾘｱけろんりﾌﾟﾚﾏｼｰ CREW 1'18.955 7 / 11 6.738 93.243
13 57 19 1 三嶋 康夫 みっしｰﾃﾞﾐｵ DE5FC 1'19.461 8 / 10 7.244 92.649
14 61 20 2 西方 敬洋 ﾃﾞﾐｵｽﾎﾟﾙﾄ DE5FS 1'19.733 5 / 11 7.516 92.333
15 56 15 3 国立 圭右 ｱﾃﾝｻﾞ･ﾊｲﾖｰｼﾙﾊﾞｰ号 GG3S 1'20.797 11 / 11 8.580 91.117
16 63 18 4 野村 武 RS稲葉ｴﾎﾞﾚｯｸｽYHﾃﾞﾐｵ DW3W 1'22.766 9 / 10 10.549 88.950
17 58 20 3 西本 充利 ﾏﾂﾀﾞ ﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'22.858 9 / 10 10.641 88.851
18 60 18 5 岡野 貴美子 にゃごまっしぐら@ﾍﾞﾘｰｻ DC5W 1'23.276 9 / 10 11.059 88.405
19 59 14 2 大和 基宏 どうでしょうｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'23.575 8 / 10 11.358 88.089
20 62 16 2 田口 公章 ｱﾃﾝｻﾞ GHEFW 1'32.556 2 / 9 20.339 79.541

14：ｱﾃﾝｻﾞ MORE 15：ｱﾃﾝｻﾞ LIGHT 16：ｱﾃﾝｻﾞ CLOSED
17：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ MORE 18：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ LIGHT 19：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ CLOSED 20：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ NORMAL
21：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 LIGHT

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 14: 1'12.523 / 17: 1'15.712 / 18: 1'15.241

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン ・ サーキットトライアル ３組 ２本目 2012 / 9 / 1   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 49 16 1 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 1'12.718 11 / 16 101.240
2 44 14 1 土田 真也 どすこいｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'13.224 8 / 16 0.506 100.541
3 45 18 1 今田 敬 ｶﾋﾟﾛｯﾄ青ﾃﾞﾐｵ DE5FS R1'14.787 3 / 16 2.069 98.440
4 48 20 1 松山 和彦 ﾌﾟﾚからﾃﾞﾐｵに乗り換えました DE5FS 1'15.304 3 / 16 2.586 97.764
5 46 17 1 三好 伸長 MPSﾌﾗｲﾝｸﾞﾏﾝﾎﾞｳﾃﾞﾐｵ DW5W R1'15.319 9 / 16 2.601 97.744
6 55 17 2 八筬 崇 湘南の赤ﾃﾞﾐｵ改@sai徐行 DE5FS R1'15.527 4 / 16 2.809 97.475
7 50 15 1 大地 宏徳 おちぃｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'16.367 14 / 15 3.649 96.403
8 47 15 2 前田 秀樹 ｱﾃﾝｻﾞｱｽﾃｨ GG3S 1'17.216 12 / 15 4.498 95.343
9 53 18 2 藤谷 敬 Team枯山水ﾃﾞﾐｵ DW5D 1'18.417 12 / 15 5.699 93.883

10 61 20 2 西方 敬洋 ﾃﾞﾐｵｽﾎﾟﾙﾄ DE5FS 1'19.067 13 / 15 6.349 93.111
11 54 18 3 内田 伸行 DY5Wﾃﾞﾐｵ DY5W 1'19.110 9 / 15 6.392 93.060
12 52 21 1 鈴木 優 ｽｸｰﾃﾞﾘｱけろんりﾌﾟﾚﾏｼｰ CREW 1'19.312 15 / 15 6.594 92.823
13 57 19 1 三嶋 康夫 みっしｰﾃﾞﾐｵ DE5FC 1'19.569 9 / 14 6.851 92.523
14 56 15 3 国立 圭右 ｱﾃﾝｻﾞ･ﾊｲﾖｰｼﾙﾊﾞｰ号 GG3S 1'20.081 12 / 13 7.363 91.932
15 63 18 4 野村 武 RS稲葉ｴﾎﾞﾚｯｸｽYHﾃﾞﾐｵ DW3W 1'22.289 14 / 15 9.571 89.465
16 59 14 2 大和 基宏 どうでしょうｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'23.784 9 / 14 11.066 87.869
17 60 18 5 岡野 貴美子 にゃごまっしぐら@ﾍﾞﾘｰｻ DC5W 1'24.048 14 / 14 11.330 87.593
18 58 20 3 西本 充利 ﾏﾂﾀﾞ ﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'24.322 5 / 14 11.604 87.308
19 62 16 2 田口 公章 ｱﾃﾝｻﾞ GHEFW 1'26.054 14 / 14 13.336 85.551

51 17 川口 晃司 MAZDA DEMIO DE5FS 出走せず

14：ｱﾃﾝｻﾞ MORE 15：ｱﾃﾝｻﾞ LIGHT 16：ｱﾃﾝｻﾞ CLOSED
17：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ MORE 18：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ LIGHT 19：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ CLOSED 20：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ NORMAL
21：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 LIGHT

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 17: 1'15.712 / 18: 1'15.241

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン ・ サーキットトライアル ３組 2012 / 9 / 1   :  

総合正式結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 44 14 1 土田 真也 どすこいｱﾃﾝｻﾞ GG3S ●R1'12.217 10 / 12 1'13.224 8 / 16 101.943
2 49 16 1 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 1'12.926 6 / 12 ●1'12.718 11 / 16 0.501 101.240
3 45 18 1 今田 敬 ｶﾋﾟﾛｯﾄ青ﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'15.177 8 / 12 ●R1'14.787 3 / 16 2.570 98.440
4 48 20 1 松山 和彦 ﾌﾟﾚからﾃﾞﾐｵに乗り換えました DE5FS ●1'14.959 8 / 12 1'15.304 3 / 16 2.742 98.214
5 46 17 1 三好 伸長 MPSﾌﾗｲﾝｸﾞﾏﾝﾎﾞｳﾃﾞﾐｵ DW5W 1'15.447 11 / 12 ●R1'15.319 9 / 16 3.102 97.744
6 55 17 2 八筬 崇 湘南の赤ﾃﾞﾐｵ改@sai徐行 DE5FS 1'15.576 7 / 11 ●R1'15.527 4 / 16 3.310 97.475
7 50 15 1 大地 宏徳 おちぃｱﾃﾝｻﾞ GG3S ●1'15.925 4 / 11 1'16.367 14 / 15 3.708 96.964
8 47 15 2 前田 秀樹 ｱﾃﾝｻﾞｱｽﾃｨ GG3S 1'17.757 9 / 12 ●1'17.216 12 / 15 4.999 95.343
9 54 18 2 内田 伸行 DY5Wﾃﾞﾐｵ DY5W ●1'17.437 7 / 11 1'19.110 9 / 15 5.220 95.071

10 51 17 3 川口 晃司 MAZDA DEMIO DE5FS ●1'17.733 8 / 9 出走せず 5.516 94.709
11 53 18 3 藤谷 敬 Team枯山水ﾃﾞﾐｵ DW5D 1'18.701 7 / 11 ●1'18.417 12 / 15 6.200 93.883
12 52 21 1 鈴木 優 ｽｸｰﾃﾞﾘｱけろんりﾌﾟﾚﾏｼｰ CREW ●1'18.955 7 / 11 1'19.312 15 / 15 6.738 93.243
13 61 20 2 西方 敬洋 ﾃﾞﾐｵｽﾎﾟﾙﾄ DE5FS 1'19.733 5 / 11 ●1'19.067 13 / 15 6.850 93.111
14 57 19 1 三嶋 康夫 みっしｰﾃﾞﾐｵ DE5FC ●1'19.461 8 / 10 1'19.569 9 / 14 7.244 92.649
15 56 15 3 国立 圭右 ｱﾃﾝｻﾞ･ﾊｲﾖｰｼﾙﾊﾞｰ号 GG3S 1'20.797 11 / 11 ●1'20.081 12 / 13 7.864 91.932
16 63 18 4 野村 武 RS稲葉ｴﾎﾞﾚｯｸｽYHﾃﾞﾐｵ DW3W 1'22.766 9 / 10 ●1'22.289 14 / 15 10.072 89.465
17 58 20 3 西本 充利 ﾏﾂﾀﾞ ﾃﾞﾐｵ DE5FS ●1'22.858 9 / 10 1'24.322 5 / 14 10.641 88.851
18 60 18 5 岡野 貴美子 にゃごまっしぐら@ﾍﾞﾘｰｻ DC5W ●1'23.276 9 / 10 1'24.048 14 / 14 11.059 88.405
19 59 14 2 大和 基宏 どうでしょうｱﾃﾝｻﾞ GG3S ●1'23.575 8 / 10 1'23.784 9 / 14 11.358 88.089
20 62 16 2 田口 公章 ｱﾃﾝｻﾞ GHEFW 1'32.556 2 / 9 ●1'26.054 14 / 14 13.837 85.551

14：ｱﾃﾝｻﾞ MORE 15：ｱﾃﾝｻﾞ LIGHT 16：ｱﾃﾝｻﾞ CLOSED
17：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ MORE 18：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ LIGHT 19：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ CLOSED 20：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ NORMAL
21：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 LIGHT

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 14: 1'12.523 / 17: 1'15.712 / 18: 1'15.241

Type Gap Ave.
Km/h1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ロードスター・スポーツ走行会 2012 / 9 / 1   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

61 小林  勝 ﾃﾝﾘﾐｵﾔｼﾞ号ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'15.069 16 / 16 98.070
68 高穂 洋一 ﾕｰﾉｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'15.841 13 / 15 0.772 97.072
66 鳥ﾉ海 宙 32Pitﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾌﾞﾗｯｸ NA6CE 1'15.982 11 / 16 0.913 96.891
67 松井 孝治 NKCPPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'16.528 6 / 16 1.459 96.200
64 有山 繁 koa1339ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'20.022 10 / 15 4.953 92.000
65 太田 寿一郎 JorbanGP ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'20.725 5 / 14 5.656 91.199
63 小野寺 義雄 ﾏﾘﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'23.255 14 / 15 8.186 88.427
62 佐藤 清彦 ｴｺﾀｲﾔﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'32.525 9 / 13 17.456 79.568

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimeNo Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 


	NC2-S、NC1-C（予選）
	NC2-S、NC1-C（決勝）
	NC-1S、NB-S（予選）
	NC-1S、NB-S（決勝）
	メディア対抗ロードスター4時間耐久レース（予選）
	メディア対抗ロードスター4時間耐久レース（決勝）
	マツダファン・サーキットトライアル（1組1本目）
	マツダファン・サーキットトライアル（1組2本目）
	マツダファン・サーキットトライアル（1組総合結果）
	マツダファン・サーキットトライアル（2組1本目）
	マツダファン・サーキットトライアル（2組2本目）
	マツダファン・サーキットトライアル（2組総合結果）
	マツダファン・サーキットトライアル（3組1本目）
	マツダファン・サーキットトライアル（3組2本目）
	マツダファン・サーキットトライアル（3組総合結果）
	ロードスター・スポーツ走行会 （結果）

